AHMOKPATIKH INANENIXTHMONIKH KINHYXH OIKONOMOAOI'QN

9.

10

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

(AI1.K.-O)

10 EKAOI'TKO AIAMEPIXMA (IL.LE. ATTIKHY)

. AITEAOIIOYAOXZ XPHETOXZ TOY KQNETANTINOY
. AAEEANAPAKHX I'EQPI'TIOX TOY IQANNH

. ANAPOYAIAAKH BAZIAIKH TOY EMMANOYHA

. ATIIOXTOAOY ITAYAOX TOY AITEAOY

. APBANITH 2O®IA TOY NIKOAAOY

. APT'YPIAAHX AOYKAX TOY XPHXTOY

. BAIOY XAPAAAMIIOE TOY I'EQPTIOY

. BAAAXYAY BEPTHX TOY KONXTANTINOY

BAMBAKIAOY AIMIAIA-EMMY TOY AEQNIAA

. BAPEAAY AHMHTPIOX TOY KOQONXTANTINOY
BAPOYKTZHX I'EQPI'IOX TOY NIKOAAOY
BAZIAOIIOYAOXZ AHMHTPHX TOY AIONYZIOY
BAXYX0X XTAMATHX TOY MIXAHA
BAAXAKHX BAXIAEIOX TOY NIKOAAOY
BAAXOZ TEQPTIOZ TOY OQTIOY

BOYAI'APH BAZIAIKH TOY AITOXTOAOY
BOYPAOYMIIA TATIANA TOY MAPKOY
I'EQPT'OIIOYAOZ IQANNHX TOY BAXIAEIOY
I'KIAAKHX EYAITEAOX TOY XAPITOY
I'KIOKA BAZIAIKH TOY XPHXTOY
I'KOAIANOIIOYAOZ T'EQPTIOZ TOY AHMHTPIOY

AANEAATOX EYAITEAOZ TOY IQANNH



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

AAONHX ANTQNIOX TOY AGANAZIOY

APAKOXZ KOQNXTANTINOX TOY AHMHTPIOY

APYTTANNAKH AIKATEPINH TOY AHMHTPIOY

ZAMIIETA EAIZXABET TOY ANTQNIOY

ZOYITAYX AHMOX TOY I'EQPTIOY

OEO®IAH MAPIA TOY KQNXTANTINOY

IQANNOY NIKOAAOZ TOY I'EQPTIOY

KAKKABAY OQMAY TOY AHMHTPIOY

KAKOYAIAOY XPYXOYAA TOY I'EQPT'IOY

KANTZIAIEPHYX AHMHTPIOX TOY KQNXTANTINOY

KAITAPOY AAEZEANAPA TOY I'EQPTIOY

KAPATTANNH XQTHPIA TOY EYAITEAOY

KAPAMANOX XPHXTOXZ TOY AHMHTPIOY

KAPAATHPA MAPIA TOY AHMHTPIOY

KATZIPEAY EYAITEAOX TOY IIETPOY

KADODEX [TANATTIQTHX TOY I'EQPI'IOY

KAAAOY EYAITEAIA TOY ITANTEAH

KONIAAPHX I'PHI'OPHXE TOY EYXTA®IOY

KOTEAXZ AAEEANAPOZ TOY NIKOAAOY

KOYBAPAX [TANATTQTHXE TOY NIKOAAOY

KOYAOYPHZ IQANNHX TOY MIXAHA

KPHTIKOXZ I'EQPT'TOX TOY XPIZETO®OPOY

KONEZTANTINIAHE AHMHTPIOXZ TOY KONXTANTINOY

KONZTANTINIAOY XPYXOYAA TOY AAZAPOY

AAIIITAY AGANAZIOZ TOY KQNXTANTINOY

AEQNIAOIIOYAOX ITANATTQTHX TOY I'EQPI'IOY

ATAIIIIH AEAA-MAPIA TOY XTAYPOY



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

AOKAX AHMHTPIOX TOY MIATIAAH

MAITANAX I'IQPT'OX TOY ITANAT'IQTH
MATZIAKA XPIZTINA TOY ITANATI'TQTH
MEAATPAKH EAENH TOY NIKOAAOY

MIAH EYTENIA TOY XPHXTOY

MIXAAOIIOYAOXZ BAXIAEIOX TOY APIXTOKAH
MITAAQMENOXZ XPHEXTOXZ TOY TPIANTAD®YAAOY
MITAMITANIQTHYX AHMHTPIOX TOY AIIOXTOAOY
MITAPAAYZ TPYOQNAX TOY KQNXTANTINOY
MQPAITOY AMAAIA TOY AAEEANAPOY
NIKOAOIIOYAOY MAPIA TOY AHMHTPIOY
NOTAX NIKOAAOXZ TOY ANAI'NQXTH

OIKONOMOY I'EQPI'IOX TOY AGANAXIOY

. OPT'ETA ANNA TOY IQANNH

I[TATTAXAH EAENH TOY ITANAT'IQTH

ITANATOIIOYAOY-KOEMA AGANAZIA TOY OQMA

[TAIIA TAPYOAAAIA TOY AAMITPOY

ITATTATTANNAKHZ NIKOAAOX TOY IQANNH

[MTATTAKQETAZ TEQPTIOX TOY AHMHTPIOY

I[TAIIOYAHXZ TTEQPI'TOX TOY KONXTANTINOY

[TATIAHZ ANTQNIOZ TOY XAPAAAMIIOY

I[TATIAAYZ OEOAQPOX TOY AIIOXZTOAOY

[TAYAIAHZ IQANNHZ TOY BAZIAEIOY

[TADPAIAYX 'PHI'OPIOX TOY GQMAX

I[IEAEKH EAEY®EPIA TOY I'EQPI'TIOY

I[THAOXZ MIATIAAHXZ TOY EYXTA®IOY

I[TAOYMIIIAHZ ANAPEAX TOY I'EQPTIOY



77. IOAYAQPOX AGANAZIOX TOY ITANAT'IQTH

78. IIONTIKOXZ I'EQPI'IOX TOY IQANNH

79. PAXOYAHZ IQANNHXE TOY EMMANOYHA

80. PEKAEITHYX ANTQNIOXZ TOY ANAXTAXIOY

81. ZAKAPEAOX ANAPEAY TOY AGANAXIOY

82. ZKOAAPIKOX GEOAQPOX TOY AHMHTPIOY

83. ZTEOANIAOY EAENH TOY GEOAQPOY

84. XYAAEAOI'AOY ANAPEAY TOY NIKOAAOY

85. TATZHX TI'TQPT'OX TOY AHMHTPIOY

86. TZITZHX ANTQNIOX TOY GPAXYBOYAOY

87. TOITAAOI'AOY KAAAIOIIH TOY XAPANTH

88. TXAKIPH ANAXTAZXIA TOY I'EQPI'IOY

89. TXAMOYTAAOZ EAEY®EPIOXZ TOY KQNXTANTINOY

90. TXANE AIMIAIANO TOY KAITAZ

91. TXAPA XPIZTINA TOY EYOYMIOY

92. TXAPOYXHX BAXIAHX TOY AAEEANAPOY

93. TXINTONIAOY EYOYMIA TOY IQXHD

94. TXOYPAIIOYAH MAPIA TOY AHMHTPIOY

95. XATZHAAKHZX NIKOAAOZ TOY IQANNH

96. XEIAOIIOYAOX XPHXTOX TOY EAEY®EPOBYPQN

97. XIOKTOYPHX ANTQNIOX TOY 'EQPTTOY

98. XOYAIAPAY KONXTANTINOXZ TOY AHMHTPIOY

99. XPIXTOI'TANNH AAMIIPINH TOY XPHXTOY

100. XPONHZX ®QTIOX TOY XPHXTOY



20 EKAOI'IKO AIAMEPIEMA (ILE. OEXXAAONIKHY)

1. AGANAXIAAOY EAENH TOY ZAMOYHA

2. BOYAT'APHX T'EQPI'TIOX TOY AHMHTPIOY

3. TAAATIANOXZ XTYAIANOZ TOY EMMANOYHA

4. TKIPTZHMANAKH AGANAXIA TOY I'EQPT'IOY

5. TOYXZOIIOYAOXZ AAEEANAPOZ TOY I'EQPT'IOY

6. OAAAXEINOX AHMHTPIOZ TOY KQNXTANTINOY

7. ®EMEAHX AITEAOXZ TOY ®EOAQPOY

8. KAAAITZHZ-KAAAIAHZ STEPTIOZ TOY ITAPAZKEYA
9. KAIIOYAAX NIKOAAOZ TOY AAMIIPOY

10. KOKKAAH - KAAAMIIOKINH AHAA TOY XTEDPANOY
11. AAZKAPHZ ZTAYPOX TOY EYT'ENIOY

12. MAAEMAHX HAIAX TOY EYAITEAOY

13. MANAANAZX ZHZHY TOY XPHXTOY

14. MQYZIAHYE KONXTANTINOZ TOY NIKOAAOY

15. NTOT'KAX I'EQPTTOX TOY AXTEPIOY

16. ITAITAAOYAH NEKTAPIA TOY I'EQPTIOY

17. TIAPAXKEYOIIOYAOY XPIXTINA TOY I'EQPI'IOY

18. ZTEGANOIIOYAOZ KONXTANTINOZ TOY ITANAI'TQTH
19. TZIPIT'QTHX APXENIOX TOY KONXTANTINOY

20. YAATOY ANTQNIA TOY IQXHD

30 EKAOI'TKO AIAMEPIXMA (YIHHOAOIIIHY EINIKPATEIAY)

1. ANAXTAZIOY BAXIAEIOX TOY ITANATTIQTH (ILE.KAPAITZAY)

2. APTYPOIIOYAOZXZ IQANNHE TOY AGANAZIOY (IT.LE.APKAAIAY)



3. APT'YPOIIOYAOY I'EQPT'TIA TOY ITANAT'IQTH (ILLE.APTTOAIAAY)

4. BAT'TA ANAXTAZXIA TOY KONZTANTINOY (ILE.®OIQTIAAY)

5. BAZIAETIAAH ANAXTAZIA TOY XTAMATIOY (IL.LE.HPAKAEIOY)

6. BAXIOZ BAZIAEIOZ TOY ITAYAOY (IT.LE.APTAX)

7. BEPTOZ [TANATTIQTHXE TOY KONXTANTINOY (ILE. AQAEKANHZOY)

8. BPAKIAHX ANAPEAXZ TOY OEOAQPOY (ILLE.PEOYMNOY)

9. BPYNIQTH BAZIAIKH TOY ANAPEA (IL.LE.ZAMOY)

10. TABPIHAIAHZ AANIHA TOY KQNZTANTINOY (II.LE.KEPKYPAY)

11. TEPOYAHX I'EQPI'TOX TOY AHMHTPIOY (ILE.AITQAOAKAPNANIAY)
12. TONTIKAX NIKOAAOX TOY ANAPEA (IT.E.APKAAIAY)

13. TPYMIIIAAKOZX [TANATTQTHZ TOY APIZETOTEAH (ILE. AQAEKANHZOY)

14. AIAAZKAAOY - [TAITAAOIIOYAOY MAPIA - EAENH TOY NIKOAAOY
(ILE.XAAKIAIKHY)

15. AIKAIOZ ITANATTIQTHX TOY [TAYAOY (II.LE. KOPIN®IAY)

16. EYOYMIOY I'EQPTIOZ TOY OQMA (IT.E.IQANNINQN)

17. ZQPOX IQANNHX TOY ANAPEA (IT.E.XIOY)

18. ANOZ IQANNHX TOY NIKOAAOY (ILE.IQANNINQN)

19. KABBAAA-TAZIOY MAPIA TOY I'EQPI'TOY (IL.LE.AEYKAAAY)

20. KAKAPINOZ XTPATHX TOY I'EQPT'TIOY (ILE.XIOY)

21. KAMIIITZHX 2ITYPIAQN TOY NIKOAAOY (II.LE.KE®GAAONIAL)

22. KAIIEPQNHX ©®OIBOX TOY I'EQPI'IOY (IL.LE. AQAEKANHZOY)

23. KAPAMIIIKA MAPIA TOY OEOD®ANH (I1.LE.APTAY)

24. KATZAPHX EAEY®EPIOZ TOY XTAYPOY (ILE.AITQAOAKAPNANIAY)
25. KATZOYAAX KQNXTANTINOZ TOY ©®EOAQPOY (II.LE.ITPEBEZHY)

26. KIATIITH ANAXTAXIA TOY AHMHTPIOY (ILE.AITQAOAKAPNANIAY)
27. KOKKAAHX XTEDQANOZ TOY ®QTIOY (IL.LE.TPIKAAQN)

28. KOKAAY ®QTIOX TOY AIONYZIOY (ILE.ZAKYN®OY)



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

KOAOBOY EIPHNH TOY NIKOAAOY (IL.LE.TPIKAAQN)
KOTZAMITAZHE IQANNHX TOY I'EQPI'IOY (II.LE.APAMAY)

KOTPOI'TANNOZXZ NIKOAAOXZ TOY AHMHTPIOY (ILLE.BOIQTIAY)

KOYKOYAH-TKOYZAPH MAPIA TOY KONXTANTINOY (IL.E.®PQKIAAY)

KOYNTOYPEAAHX HPAKAHXE TOY XAPAAAMIIOYZX (ILE.AEXBOY)

KOYTZHZ HAIAYX TOY ANAZTAZIOY (II.E.OEZIIPQTIAY)
KOYDPAAAKOZ ITANAT'IQTHX TOY I'EQPTIOY (ILE.MEXXHNIAY)

KYIIAPIZZHE 'EQPI'TOX TOY GEOAQPOY (I1.E.EBPOY)

KONEZTANTAKOIIOYAOZ XPHXTOXZ TOY NIKOAAOY (ILE.AXAIAY)

KOQONEZTANTINOYAH I'MAXEMH TOY XPIXTOAOYAOQOY (ILE.XIOY)
KQTXANTHZ KONXTANTINOZ TOY @EOAQPOY (IL.E.ITPEBEZHY)

AEBENTHZX IQANNHX TOY AGANAZXIOY (IT.LE.POAOITHY)

. MAKPYTTANNHZX I'EQPI'TOX TOY NIKOAAOY (ILLE.MAI'NHXIAY)

MAAAMAY EMMANOYHA TOY IQANNH (ILLE.AEXBOY)
MAMAKOZXZ NIKOAAOXZ TOY IQANNH (II.LE.AEZBOY)
MANIATH IQANNA TOY XPHXTOY (IL.LE.XANIQN)
MAXAIPIAOY ITAPAXKEYH TOY BIKTQPOZXZ (I.LE.ZAN®HY)
MHTZIAKOY AEZIIOINA TOY IQANNH (IT.E. KOZANHY)

MIIOXKOY MAPIA TOY ZITYPIAQNOZ (I.LE.HMAGIAY)

. MITOYMIITA AAEZIA TOY EYAITEAOY (IT.E.ZEPPQN)

MITPAAIOZ NIKOAAOZXZ TOY BAXIAEIOY (ILLE.BOIQTIAY)
NTATKOYNAKHX EMMANOYHA TOY IQANNH (IT.E.XANIQN)
NTATHZ AAEEANAPOZ TOY KOQNETANTINOY (ILE.OOIQTIAAY)
I[TANATTQTIAOY AEZIIOINA TOY NIKOAAOY (ILE.XAMOY)
ITANTEAIAAHZ XTEGANOX TOY NIKOAAOY (I1.LE.AAPIZHY)
ITAITATTAAANH MAPIA TOY AHMHTPIOY (IT.E.AXAIAY)

I[MATIATEQPTIOY BAZXIAEIOXZ TOY EYAITEAOY (IT.E.KEPKYPAY)



56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

ITAITAAAKH IQANNA TOY ANTQNIOY (IT.E.MEXXHNIAY)
I[TATTAAATOZXZ IQANNHX TOY AHMHTPIOY (ILE.AEYKAAAY)
ITAITAAOIIOYAOY-IIOYPXANIAH MAPIA TOY HAIA (ILE.HMAGIAY)
I[IETPAKHZ ANTQNIOZ TOY AIIOZXTOAOQY (IL.E.TPIKAAQN)
I[IETPOITOYAOZ KONXTANTINOZ TOY I'EQPI'IOY (ILLE.MEZXHNIAY)
[TIEPPHX IQANNHX TOY XPIZTOAOYAOY (II.LE.KEPKYPAY)
PAAIQTHXE AGANAZIOX TOY AAEEANAPOY (II.LE.MEXXHNIAY)
PAXIQTHX AHMHTPIOZ TOY AIIOXTOAOQY (ILE.EYBOIAY)

POAITHX EYXTPATIOZ TOY I'EQPTIOY (ILE.KAPAITXAY)
POYZIANOY AIKATEPINH TOY AAEZIOY (ILE.ZAKYN®OY)
YAATAMAPAZ T'EQPTIOXZ TOY AHMHTPIOY (ILLE.AEZBOY)
YAMAKHXZ EMMANOYHA TOY EYOYMIOY (ILLE.KABAAAY)
YKOIIEAITHX AHMHTPIOXZ TOY EYZTPATIOY (IL.LE.AQAEKANHZOY)
YTOATIAHZ NONTAX TOY AHMHTPIOY (I1.LE.KOZANHX)
YYMEQONIAHE ZYMEQN TOY KQNZTANTINOY (IT.E.AAZIOIOY)
TZANATOZX [TANATTIQTHE TOY AIONYZIOY (IT.LE. KEOAAONIAY)
TEAOYZXIAHZ KONXTANTINOXZ TOY AAZAPOY (I1.LE.KIAKIX)
TZEMEKIAOY I'EQPI'TA TOY AHMHTPIOY (IT.E.HPAKAEIOY)
TEZIAMHZ AGANAZXIOX TOY AIIOXTOAOQOY (IL.E.TPIKAAQN)
TZOI'KAXZ ZABBAX TOY KQNZTANTINOY (ILLE.MAI'NHXIAY)
OAKITZAX 'EQPT'TOX TOY AHMHTPIOY (ILE.AITQAOAKAPNANIAY)
XAIAAZ SEPA®EIM TOY KONETANTINOY (IL.E.AAPIZAY)
XAPAAAMIIOY XTYAIANOXZ TOY EMMANOYHA (ILLE.AQAEKANHXZOY)
XATZHBAZXIAEIAAOY AIKATEPINH TOY I'EQPTI'IOY (ILE.IIEAAAY)

XATZHI'EQPTIOY AHMHTPIOXZ TOY ZITYPIAQNOZ (IL.LE.APTOAIAAY)



